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VENETO

6a giornata attivita interzona Esordienti

100 Stile Libero

Padova, Sabato 17/03/2012 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BELLON LEONARDO
ZAMBOLIN NICCOLO'
RUBIN TEO

LUISETTO TOMAS

DAL MASCHIO RICCARDO

ZACCARIA DAVIDE
DELLA VALLE LUCA
BORSARI PIETRO
GOSETTO ALBERTO
CASAVECCHIA MATTIAS

BAGHERI MARCO
CASSANI STEFANO
FEDE ALESSIO
BARBATO PIETRO
MASSAFRA FRANCESCO

BRESCIA LEONARDO
DIONISIO GIACOMO
SELMIN DANIEL
TURATO ALESSANDRO
MILANESI MARCO

QUINTARELLI MARCO
CREMA JACOPO
PAVAN MARCO
HASANI REDON
VIANELLO JACOPO

DA DALT DAVIDE
MASSAFRA LORENZO
GOBBO NICHOLAS
DE ROSSO FILIPPO
PASTROLIN ANDREA

BENETTOLLO MATTIA
GIRARDI SIMONE
CONTE BONIN PAOLO
PORCARI SIMONE
CEOLIN MARCO

TONIOLO GIOVANNI
PROVERA IVANO
SCALCO THOMAS
CONTRAN RICCARDO
DALLA VALLE ERIK

Serie

Anno
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2002

2002
2002
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2002

2002
2002
2001
2002
2002
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2002
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2001
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RISULTATI

Foglion. 1
17/03/2012

Cat.: Esordienti B M

Societa

2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

2MILA s.s.d. ar.l.
2MILA s.s.d. ar.l.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

STELLA MARINA S.S.D. RL
2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

A.S. DIL. TEAM PADOVA
STELLA MARINA S.S.D. RL
A.S. DIL. TEAM PADOVA

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
2MILA s.s.d. ar.l.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
ASD RARI NANTES MOGLIANO

STELLA MARINA S.S.D. RL

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.

STELLA MARINA S.S.D. RL
STELLA MARINA S.S.D. RL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD RARI NANTES MOGLIANO

A.S. DIL. TEAM PADOVA

ASD RARI NANTES MOGLIANO
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
2MILA s.s.d. ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

Tempo

01:33.8
01:39.1
01:45.6
01:46.5
01:54.3

01:29.5
01:30.7
01:34.2
01:35.0
01:39.3

01:27.2
01:28.9
01:29.7
01:31.5
01:34.2

01:20.8
01:22.5
01:23.7
01:24.1
01:29.5

01:19.5
01:20.0
01:21.4
01:23.8
01:26.7

01:18.9
01:20.3
01:20.4
01:25.0
01:25.9

01:16.1
01:16.5
01:19.8
01:20.7
01:24.9

01:14.8
01:17.5
01:17.7
01:19.0
01:21.1

Pti


http://www.finveneto.org

N 6a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

17 2012
VENETO RISULTATI o
1° 3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.1
2° 2 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D.RL 01:12.7
3° 1 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:12.8
4° 5 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.5
5° 4 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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